adicionais: Hipoalergênicos. 

MARCA: WILTEX 
FABRICANTE: CIRURGICA FERNANDES - ZHEJIANG KEKANG 
MEDICAL TECHNOLOGY CO. 
MODELO / VERSÃO: ESPARADRAPO 10CM X 4,5M - 
ZOTBP005 
REG. ANVISA: 10150470704 

R$ 10,17 R$ 19.323,00 

TOTAL GERAL: R$ 76.990,58 (Setenta e seis mil e novecentos e noventa reais e cinquenta e oito centavos) 

CONDIÇÕES GERAIS: 
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 dias. 
PRAZO DE ENTREGA: 30 dias 
GARANTIA/VALIDADE: 12 meses ou contra defeitos de fabricação. 
PAGAMENTO: Conforme o edital. 
DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRB 070 - AGÊNCIA: